

Murermester J. Lindhardts Eftf. ApS

Grevevej 47, 2670 Greve

CVR-nr. 14 60 07 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Lars Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester J. Lindhardts Eftf. ApS

Grevevej 47

2670 Greve

Telefon: 26403268

Hjemmeside: www.murer-storgaard.dkE-mail: storgaarden@hotmail.com

CVR-nr.: 14 60 07 95

Stiftet: 1. september 1990

Hjemsted: Tune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

28. regnskabsår

Direktion

Lars Storgaard

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Fændediget 13

4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murerentreprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 591.585 kr. mod 576.091 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218.596 kr. mod 84.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	591.585	576.091
1 Personaleomkostninger	-269.236	-423.997
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.329	-26.722
Driftsresultat	294.020	125.372
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-11.844	-14.460
Resultat før skat	282.176	110.914
Skat af årets resultat	-63.580	-26.647
Årets resultat	218.596	84.267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	110.596	84.267
Disponeret i alt	218.596	84.267

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	434.338	454.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.972	29.472
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>455.310</u>	<u>483.639</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>455.310</u>	<u>483.639</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.137.387	932.480
Andre tilgodehavender	1.000	0
Periodeafgrænsningsposter	39.764	53.018
Tilgodehavender i alt	<u>1.178.151</u>	<u>985.498</u>
Likvide beholdninger	<u>135.796</u>	<u>176.632</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.318.947</u>	<u>1.167.130</u>
Aktiver i alt	<u>1.774.257</u>	<u>1.650.769</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	781.397	670.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.014.397</u>	<u>795.801</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	42.128	66.232
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.128</u>	<u>66.232</u>
2 Gældsforpligtelser	24.121	24.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.455	32.087
Selskabsskat	59.580	17.298
Anden gæld	526.576	715.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>717.732</u>	<u>788.736</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>759.860</u>	<u>854.968</u>
Passiver i alt	<u>1.774.257</u>	<u>1.650.769</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	226.116	385.748		
Pensioner	41.310	36.450		
Andre omkostninger til social sikring	1.522	1.799		
Personaleomkostninger i øvrigt	288	0		
	269.236	423.997		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	24.121	0	66.249	90.365
	24.121	0	66.249	90.365
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 66 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 435 t.kr.				
4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				t.kr.
Leasingforpligtelser				211
Andre eventualforpligtelser				14
Eventualforpligtelser i alt				225

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Storgaard (CPR valideret)

Adm. direktør

På vegne af: Muremester J. Lindhardt Eftf. ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-120664339641

IP: 62.66.xxx.xxx

2019-06-17 20:56:21Z

NEM ID 

Søren Deleuran (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-18 08:36:07Z

NEM ID 

Lars Storgaard (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Muremester J. Lindhardt Eftf. ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-120664339641

IP: 62.66.xxx.xxx

2019-06-18 19:31:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TWHSC-NGPT2-1KH0F-SLHCP-KWTZG-SWDBL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>